ceaménta de pédibus tuis, et involúera pone carnálium cogitátionum, si accédere concupíscis.

R. Super omnem faciém terræ dispérsi sunt greges mei et non erat qui requíreret : * Ecce ego requíram oves meas, et visitábo eas, allelúia. **V.** Custodívit illas ab inimícis, et a seductóribus tutávit illas. — Ecce.

Lectio ii.

**Ejusdem in Assumptione
B. M. V. in fine.**

JAM te Mater misericórdiæ, per ipsum sinceríssimæ tuæ mentis afféctum, tuis jacens provolúta pédibus luna, id est Ecclésia, mediatricem sibi apud solem justítiæ constitútam, devótis supplicatióibus interpéllat, ut in lúmine tuo vídeat lumen, et solis grátiam tuo mereátur obténtu, quam vere amávit præ omnibus, et ornávit, stolam glóriæ induens, et coronam pulchritúdinis ponens in cápite tuo. Plena es gratiárum, plena rore cœlesti, innixa super diléctum, delíciis áffluens. Ciba hódie páuperes tuos Dómina, ipsi quoque catélli demícis edant, nec púero Abrahæ

tantum, sed et camélis potum tribuas de superflúenti hydria tua.

R. Custodívit nos in omni via, per quam ambulávimus : * Et in cunctis pópulis per quos transívimus, allelúia. **V.** Posuérunt me custódem in véneis. — Et in cunctis.

Sermo sancti Augustíni
Epíscopi.

Lectio iii.

Serm. xxviii. de SS. in med.

O Beáta María áccipe quascúmque éxviles, quascúmque méritis tuis ímpares gratiárum actiões, et cum suscepéris vota, culpas nostras orándo excúsa. Admítte nostras preces intra sacrárium exauditiónis, et repórta nobis antídoto reconciliatiónis. Sit per te excusábile quod per te íngérimus, fiat ímpetrábile quod fida mente póscimus. Accipe quod offerímus, redóna quod rogámus, excúsa quod tímemus : quia tu es spes única peccatórum. Per te sperámus véniam delictórum, et in te beatíssima nostrórum est exspectatió præmiórum. Accipe ínsuper obséquium famulórum tuórum, in hac regióne

degéntium, qui in multis, magnisque perículis a te adjúti, in grati ánimi arguméntum, et in memóriam beneficiórum defensiónis, et protectiόnis, a Pio séptimo Pontífice máximo in tui honórem festivitátem hanc sub título divíni Pastóris Matris consecúti sunt, ut fidéles omnes te custódem vigilantem, ac cœlestia pábula suppeditántem cognóscant, ínocent, et reveréantur.

R. Sub umbra illius, quem desideráveram sedí : * Et fructus ejus dulcis gútturi meo, allelúia. **V.** Quid vidébis in Sunamíte, nisi chorostrórum? — Et fructus. Glória Patri. Et fructus.

In III. Nocturno.

Aña. Favus distíllans lábia tua, mel, et lac sub lingua tua, allelúia.

V. Elégit eam Deus, et prælégit eam, allelúia.

R. In tabernáculo suo habitáre facit eam, allelúia.

Lectio sancti Evangéllii
secúndum Joánnem.

Lectio iiiij. Cap. xix. e

IN illo témpore : Stabat juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris

ejus María Cléophæ, et María Magdaléne. Et reliqua.

Homília beáti Petri
Damiáni.

**Ex Serm. j. in Nativit.
B. M. V. in fine.**

Irgo Dei Génitrix,
cujus pulchritúdi-

nem sol, et luna mirántur, súbveni Dómina clamántibus ad te júgiter : revértere, revértere, Sunamítis, revértere, revértere, ut íntueámur te. Tu benedícta, et super benedícta, revértere primo per natúram. Numquid quia ita deificáta, ídeo nostræ humanitátis oblíta es? Nequáquam Dómina : scis in quo discrímíne nos relíqueris, ubi jáceant, quantum delínquant servi tui : non enim cónvenit tantæ misericórdiæ, tantam miseriam oblivísci, quia etsi súbtrahit glória, révocat natúra : non enim ita memoráris justítiæ Dei solíus, ut misericórdiam non hábeas, neque ita es ímpassíbilis, ut non sis compassíbilis. Natúram nostram habes, non áliam, et justum est, ut de rore tantæ pietátis diffúsius ífundámur.

R. Diléctus meus mihi,

et ego illi, qui pascitur inter lilia : * Donec aspiret dies, et inclinentur umbræ, allelúia. *℟.* Ego dilécto meo, et ad me convérsio ejus. — Donec.

Lectio viij.

Revértere secúndo per poténtiam. Fecit in te magna qui potens est, et data est tibi omnis potéstas in cœlo, et in terra. Nil tibi impossibile, cui possibile est desperátos in spem beatitúdinis releváre. Quómodo enim illa potéstas tuæ poténtiæ póterit obviáre, quæ de carne tua carnis suscepit originem? Accédís enim ante illum áureum humanæ reconciliatiónis altáre non solum rogans, sed impérans, Dómina, non ancílla. Móveat te natúra, poténtia móveat; quia quanto poténtior, tanto misericórdior esse debes. Potéstati enim cedit ad glóriam, injúrias ulcisci nolle, cum possit. Revértere tertio per amórem. Scio Dómina, quia benigníssima es, et amas nos amóre invincibili, quos in te, et per te Fílius tuus, et Deus tuus summa dilectiône diléxit. Quis scit quóties refrígeres iram júdicis, cum

justítiæ virtus a præséntia deitátis egréditur.

℟. Congregábo oves de terris, et indúcam eas in terram suam : * Et pascam eas in móntibus Israel : * In rivis, et in cunctis sédibus terræ, allelúia. *℟.* Ego pascam oves meas, et ego eas accubáre fáciem. — Et pascam. Glória Patri. In vivis.

Lectio ix. de Homilia Dominicæ; alias :

Lectio ix.

Revértere quarto per singularitátem. In mánibus tuis sunt thesáuri miseratiónum Dómini, et sola elécta es, cui grátia concéditur. Absit, ut cesset manus tua, cum occasiõem quæras salvándi miseros, et misericórdiam effundéndi; neque enim tua glória minúitur, sed augétur, cum pœniténtes ad véniam justificáti, ad glóriam assumúntur. Revértere ergo Sunamítis, idest, despécta, cujus ánimam pertransívit gládus, quæ fabri uxor appelláta fuísti. Ad quid? Ut intueámur. Summa glória est post Deum te vidére, adhærere tibi, et in tuæ protectióis munimine demorári. Audi nos, nam et